No. PROCESO

05376310300120
090021001

11001310301219
990031101

23001310300120
110032401

FIJACION EN LISTA :10/agosto/2016

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO RECURSO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SALA DE CASACION CIVIL
TRASLADOS ARTICULO 108 DEL C.P.C.

Ordinario Pbro. GILBERTO CALLE FRATERNIDAD MISIONERAS Traslado Articulo 393 No.4-Costas
LONDORNO EUCARISTICAS DEL ESPIRITU
SANTO
Ordinario MAGNUN VIDEO S. A. BUENAVISTA VIDEO HOME Traslado Articulo 393 No.4-Costas

INTERNATIONAL

Ordinario ALFREDO MILANES TORRES HEREDEROS Traslado Articulo 393 No.4-Costas
INDETERMINADOS DE
ROBERTO RAMOS LORA

TERMINO MAGISTRADO

3 Dr.ALVARO
FERNANDO
GARCIA RESTREPO

3 Dr.ALVARO
FERNANDO
GARCIA RESTREPO

3 DR.LUIS ARMANDO
TOLOSA
VILLABONA

A LAS 8:00 a.m. DESFIJACION EN LISTA :10/agosto/2016 A LAS 5:00 p.m.
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LUZDARY ORTEGA ORTIZ
Secretaria



